CNPJ   27.778.168/0001-89 

OBJETO 
Aquisição de equipamentos de Solução de Rede Sem Fio (Wireless) / pontos de acesso (Access Points) e suas 

respectivas licenças e injetores PoE (Power over Ethernet) 

DATA DE ASSINATURA 30.12.2025 

PRAZO DE VIGÊNCIA 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar da data de assinatura  

VALOR TOTAL R$ 399.140,00 (trezentos e noventa e nove mil cento e quarenta reais) 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico UFRS nº 90429/2025  

FUNDAMENTO LEGAL Lei nº 14.133/2021 

PTRES 168296 

NATUREZA DE DESPESA  4.4.90.52 

NOTA DE EMPENHO 2025NE000450 

DATA DE PUBLICAÇÃO – 
PNCP 

30.12.2025 

SITUAÇÃO DO CONTRATO ATIVO